
5

8

4

2

3

6

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年10月31日（日）9回高知6日
11R リンドウ特別　Ｃ３ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：350,000 円　／　3 着：200,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ライトマン
父:エイシンフラッシュ  母:ハイレイヤー

牡  4 宮川実
56.0

1:29.8
(－)

4-4-4-1 39.6 － 2 508
(-1)

打越勇児（高知）
豊島愛子
新井　昭二

2 8 ディープスピリッツ
父:ディープインパクト  母:クラッシーシャーロット

牡  7 山崎雅由
56.0

1:29.9
(1/2)

2-2-2-2 39.9 － 4 490
(+3)

田中伸一（高知）
小橋亮太
上村　清志

3 4 ビッグブルー
父:タートルボウル  母:ビッグマリーン

牡  5 佐原秀泰
56.0

1:30.5
(3)

6-7-6-3 40.2 － 1 515
(+6)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
下河辺牧場

4 2 ウィア
父:エスケンデレヤ  母:クレメンティア

牡  3 上田将司
56.0

1:30.6
(1/2)

7-6-7-4 40.2 － 5 446
(+1)

國澤輝幸（高知）
神岡俊行
ニシケンフアーム

5 3 トミノヴェール
父:アドマイヤムーン  母:レインボーロマンス

牝  6 塚本雄大
54.0

1:31.4
(4)

3-3-5-5 41.3 － 6 473
(+3)

田中伸一（高知）
蟹江知彦
賀張中川牧場

6 6 ラベンダーパープル
父:ゴールドアリュール  母:ラベンダーカラー

牡  6 石本純也
56.0

1:32.0
(3)

8-8-8-6 40.9 － 8 460
(+1)

田中伸一（高知）
遠藤喜和
ノーザンファーム

7 1 クリノヒビキ
父:バンブーエール  母:ブリトン

セン 6 赤岡修次
56.0

1:32.1
(1/2)

5-5-3-7 42.0 － 3 518
(+2)

田中守（高知）
栗本八江
バンブー牧場

8 7 エンパワード
父:スマートファルコン  母:フローレセンス

牝  3 妹尾浩一朗
54.0

1:34.3
(タイサ)

1-1-1-8 44.4 － 7 423
(+1)

打越勇児（高知）
飛彈共榮
武田　修一

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,3,5,1,4,2,6

7,8,3,5,1,2,4,6

7,8,1,5,3,4,2,6

5,8,4,2,3,6,1,7

払戻金
単 勝 5 280円

複 勝 5 130円

8 140円

4 100円

ワイド 5-8 380円

4-5 190円

4-8 190円

馬 連 5-8 1,710円

馬 単 5-8 2,560円

3連複 4-5-8 910円

3連単 5-8-4 7,760円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


